
Федерация бодибилдинга Московской области
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
FIT MODEL SHOW 2024г.

МО, г.Дзержинский 06.04.2024 Категория: Фитнес- бикини женщины абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Дата6рождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 23 Малиновская АнастасияАлексеевна 29.04.1997 Калининградскаяобл 12 12 1 0.0
2 24 Лебедева Алёна Викторовна 22.09.2000 Нижегородская обл 13 13 2 0.0
3 17 Денисова ЮлияАлександровна 05.06.1995 Москва 14 14 3 0.0
4 6 Поварова НадеждаВладимировна 15.05.1987 Московская обл 16 16 4 0.0
5 13 Моисеева ДарьяАлександровна 17.11.2000 Москва 18 18 5 0.0
6 4 Семерикова АлёнаВладимировна 30.09.1982 ХМАО 32 32 6 0.0
7 14 Новохатская ПолинаНиколаевна 08.09.1991 Москва 34 34 7 0.0
8 10 Данул СветланаВладимировна 21.07.1988 респ.Татарстан 40 40 8 0.0
9 12 Рудницкая ЮлияВладимировна 06.12.1988 Краснодарский край 43 43 9 0.0
10 3 Лыгина Мария Анатольевна 31.07.1989 Московская обл 50 50 10 0.0
11 22 Поклонская ВалерияПетровна 19.07.1986 Московская обл 57 57 11 0.0
12 19 Струченко Ольга Петровна 16.07.1981 Камчатский край 59 59 12 0.0
13 18 Печникова АнастасияПетровна 12.12.1994 Москва 64 64 13 0.0

МО, г.Дзержинский 06.04.2024 Категория: Артистик Модель-женщины, абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 16 Ратегова Алина Сергеевна 07.08.1991 Московская обл 5 5 10 1 0.0
2 22 Поклонская Валерия Петровна 19.07.1986 Московская обл 10 10 20 2 0.0
3 18 Печникова Анастасия Петровна 12.12.1994 Москва 15 15 30 3 0.0

МО, г.Дзержинский 06.04.2024 Категория: Фит модель Дебют
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 1 Ибрагимова Руслана Руслановна 22.05.2000 Москва 7 8 15 1 0.0
2 13 Моисеева Дарья Александровна 17.11.2000 Москва 8 7 15 2 0.0
3 23 Малиновская АнастасияАлексеевна 29.04.1997 Калининградскаяобл 19 17 36 3 0.0
4 5 Костогрызова ТатьянаМихайловна 25.04.1981 Ярославская обл 21 22 43 4 0.0
5 10 Данул Светлана Владимировна 21.07.1988 респ.Татарстан 22 25 47 5 0.0
6 3 Лыгина Мария Анатольевна 31.07.1989 Московская обл 29 33 62 6 0.0
7 12 Рудницкая Юлия Владимировна 06.12.1988 Краснодарский край 35 32 67 7 0.0
8 2 Сергеева Дарья Андреевна 07.11.1989 Москва 37 37 74 8 0.0



МО, г.Дзержинский 06.04.2024 Категория: Фит модель 35-39 лет
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 9 Затонских Наталья Николаевна 02.10.1987 Москва 7 8 15 1 0.0
2 29 Кабакова Жанна Михайловна 13.08.1986 Москва 15 8 23 2 0.0
3 10 Данул Светлана Владимировна 21.07.1988 респ.Татарстан 12 15 27 3 0.0
4 27 Гурвич Светлана Валерьевна 19.05.1988 Москва 16 18 34 4 0.0
5 6 Поварова Надежда Владимировна 15.05.1987 Московская обл 25 25 50 5 0.0
6 12 Рудницкая Юлия Владимировна 06.12.1988 Краснодарский край 37 32 69 6 0.0
7 3 Лыгина Мария Анатольевна 31.07.1989 Московская обл 36 39 75 7 0.0
8 2 Сергеева Дарья Андреевна 07.11.1989 Москва 39 38 77 8 0.0
9 25 Русланова Алена Андреевна 13.06.1985 респ.Татарстан 43 43 86 9 0.0
10 20 Дмитриенко Елена Сергеевна 31.07.1985 Московская обл 43 44 87 10 0.0

МО, г.Дзержинский 06.04.2024 Категория: Фит модель +40
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 4 Семерикова Алёна Владимировна 30.09.1982 ХМАО 5 10 15 1 0.0
2 5 Костогрызова ТатьянаМихайловна 25.04.1981 Ярославская обл 10 9 19 2 0.0
3 21 Захарова Наталья Артуровна 20.02.1968 респ.Чувашия 14 13 27 3 0.0
4 19 Струченко Ольга Петровна 16.07.1981 Камчатский край 20 19 39 4 0.0

МО, г.Дзержинский 06.04.2024 Категория: Фит модель до 163 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 7 Кувинова Екатерина Юрьевна 14.02.1992 Москва 7 14 21 1 0.0
2 8 Кондратьева МарияВасильевна 01.08.1993 Вологодская обл 14 12 26 2 0.0
3 9 Затонских НатальяНиколаевна 02.10.1987 Москва 13 14 27 3 0.0
4 24 Лебедева Алёна Викторовна 22.09.2000 Нижегородская обл 15 17 32 4 0.0
5 29 Кабакова Жанна Михайловна 13.08.1986 Москва 24 17 41 5 0.0
6 15 Пронькина МарияКонстантиновна 01.12.1995 Москва 33 34 67 6 0.0
7 12 Рудницкая ЮлияВладимировна 06.12.1988 Краснодарский край 37 32 69 7 0.0
8 3 Лыгина Мария Анатольевна 31.07.1989 Московская обл 35 43 78 8 0.0
9 11 Воробьева Анна Васильевна 06.02.1993 респ. Карелия 44 41 85 9 0.0

МО, г.Дзержинский 06.04.2024 Категория: Фит модель до 168 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 13 Моисеева ДарьяАлександровна 17.11.2000 Москва 7 5 12 1 0.0



2 17 Денисова ЮлияАлександровна 05.06.1995 Москва 8 10 18 2 0.0
3 14 Новохатская ПолинаНиколаевна 08.09.1991 Москва 22 18 40 3 0.0
4 10 Данул СветланаВладимировна 21.07.1988 респ.Татарстан 20 22 42 4 0.0
5 27 Гурвич Светлана Валерьевна 19.05.1988 Москва 21 22 43 5 0.0
6 6 Поварова НадеждаВладимировна 15.05.1987 Московская обл 27 30 57 6 0.0

МО, г.Дзержинский 06.04.2024 Категория: Фит модель 168+ см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 1 Ибрагимова РусланаРуслановна 22.05.2000 Москва 5 5 10 1 0.0
2 4 Семерикова АлёнаВладимировна 30.09.1982 ХМАО 12 16 28 2 0.0
3 5 Костогрызова ТатьянаМихайловна 25.04.1981 Ярославская обл 17 12 29 3 0.0
4 23 Малиновская АнастасияАлексеевна 29.04.1997 Калининградская обл 14 18 32 4 0.0
5 2 Сергеева Дарья Андреевна 07.11.1989 Москва 35 27 62 5 0.0
6 19 Струченко Ольга Петровна 16.07.1981 Камчатский край 32 32 64 6 0.0
7 20 Дмитриенко Елена Сергеевна 31.07.1985 Московская обл 29 36 65 7 0.0
8 25 Русланова Алена Андреевна 13.06.1985 респ.Татарстан 34 33 67 8 0.0

МО, г.Дзержинский 06.04.2024 Категория: Фит Модель, абсолютное первенство
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 1 Ибрагимова РусланаРуслановна 22.05.2000 Москва 7 7 1 0.0
2 13 Моисеева ДарьяАлександровна 17.11.2000 Москва 11 11 2 0.0
3 7 Кувинова Екатерина Юрьевна 14.02.1992 Москва 14 14 3 0.0
4 9 Затонских НатальяНиколаевна 02.10.1987 Москва 18 18 4 0.0
5 4 Семерикова АлёнаВладимировна 30.09.1982 ХМАО 25 25 5 0.0

Главный судья соревнований Митюшин Ю.А.
Главный секретарь соревнований Доронина А.А.


